Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

7

19-01-2023
F.01/19/372
NL:TZ:0000119826:F001
05-11-2019

mr. C.A.M. de Bruijn
mr I.C.J.C. van de Klundert

Algemene gegevens

Naam onderneming

TeleUnie B.V. 23-12-2019
1

Gegevens onderneming

TeleUnie B.V., tevens h.o.d.n. TeleUnie Nunspeet en Optiel Nunspeet 23-12-2019

Statutair gevestigd te Biddinghuizen 1

Voorheen gevestigd te (8071 CK) Nunspeet aan de Stationslaan 37

KvK 66510368

Activiteiten onderneming

Detailhandel in telecommunicatieapparatuur, computers, randapparatuur en 23-12-2019

software. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2019 € 0,00
2018

2017

Winst en verlies Balanstotaal


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a9d338f8-4c01-ea11-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53c61d1f-62eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Er is geen enkele jaarrekening opgemaakt en gedeponeerd. De bestuurder 23-12-2019
beschikt ook niet over concepten daarvan, noch over een pro forma balans en 1
winst- en verliesrekening.

De curator heeft een aantal excelbestanden ontvangen, alsmede een uitdraai

uit het kassasysteem waarmee gefailleerde werkte. Met dit kassasysteem

werden de in- en verkopen van voorraadartikelen geadministreerd, inclusief de

in- en verkoopprijs en de daarover af te dragen of terug te ontvangen btw.

Aan de hand daarvan zal de curator trachten een enigszins betrouwbare

aanname te doen van de gerealiseerde omzet.

Het is op basis van de aangetroffen administratie niet mogelijk om het

balanstotaal of het verlies (op relatief eenvoudige wijze) te reconstrueren.

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-12-2019
2

1
Toelichting
Volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel zouden bij gefailleerde
twee personen in loondienst zijn (geweest).
Boedelsaldo

23-12-2019
€0,00

1

19-06-2020
€ 1.806,75

2

24-12-2020
€ 1.807,96

3

08-07-2021
€ 1.809,67

ER

06-01-2022
€1.812,27

5

06-07-2022
€1.813,98

6

19-01-2023
€ 5.196,33

7



Verslagperiode

van
5-11-2019
t/m

6-12-2019

van
7-12-2019
t/m

12-6-2020

van
13-6-2020
t/m

18-12-2020

van
19-12-2020
t/m

20-6-2021

van
21-6-2021
t/m

2-1-2022

van
3-1-2022
t/m

3-7-2022

van
4-7-2022
t/m

20-1-2023

23-12-2019

1

19-06-2020

EEZ

24-12-2020

EES

08-07-2021
E 4

06-01-2022

5

06-07-2022

EEG

19-01-2023
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 18 min
2 9 uur 54 min
3 6 uur 18 min
4 12 uur 36 min
5 5 uur 36 min
6 2 uur 30 min
7 3 uur 24 min
totaal 45 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer S.]J. Vlaanderen.

De vennootschap is opgericht in juli 2016 en exploiteerde tot 1 januari 2019
een telecomwinkel onder de franchiseformule 'Optie 1'.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met het bestaan van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

De activiteiten van TeleUnie B.V. zouden per 1 januari 2019 zijn gestaakt. Er
zou geen sprake meer zijn van een lopende huurovereenkomst.

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019

1



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat de winkel is
overgenomen van een franchisenemer van een andere formule. De exploitatie
zou een slechte start hebben gekend omdat de winkel eerst een periode dicht
moest om deze om te bouwen naar de Optie 1 formule. Er ontstond daardoor
al snel liquiditeitskrapte, waardoor er geen ruimte was om te investeren. Een
jaar later kreeg de bestuurder de mogelijkheid om vier telecomwinkels in
Noord-Brabant over te nemen van Franchisenemer Optie 1. Daartoe werd een
separate vennootschap opgericht, te weten Teleunie Retail B.V. welke
vennootschap eerder dit jaar in staat van faillissement is verklaard met
aanstelling van de curator als curator. Verwezen wordt naar de openbare
verslagen in dit faillissement. De focus van de bestuurder zou daarmee volledig
op Teleunie Retail B.V. zijn gaan liggen. Ook vertrok de storemanager.
Gefailleerde heeft daarop getracht de exploitatie een impuls te geven door het
aantrekken van een nieuwe storemanager, het vrijmaken van een
marketingbudget en het inkopen van extra voorraad. De facto werden deze
investeringen gefinancierd door zustervennootschap Teleunie Retail.
Uiteindelijk zou de storemanager hebben besloten een eigen telecomwinkel te
beginnen in een andere stad, waarna de bestuurder besloot de exploitatie per
1 januari 2019 te staken.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
3
Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde zouden twee en mogelijk
drie personen een dienstverband hebben (gehad) met gefailleerde.

23-12-2019
1

23-12-2019

1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3

Toelichting

De curator heeft op 29 november 2019 zekerheidshalve alle drie personen

ontslag aangezegd voor zover sprake zou zijn (geweest) van een

arbeidsrelatie met gefailleerde. Volgens de gegevens van het UWV zou van
deze drie personen echter slechts één persoon aangemeld zijn als werknemer.

Deze werkneemster heeft zich inmiddels gemeld bij het UWV.

Toelichting

Inmiddels heeft zich een tweede (ex-)werkneemster gemeld bij het UWV. Het
UWYV heeft inmiddels een vordering ingediend met betrekking tot twee ex-

werknemers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-11-2019 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

e overleg UWV
e ontslagaanzegging medewerkers

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

Hypotheek

Boedelbijdr.

€0,00

23-12-2019

1

19-06-2020

2

23-12-2019
1

23-12-2019
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. Volgens de bestuurder zou de
inventaris na het staken van de activiteiten zijn opgeslagen in één van de
vestigingen van Teleunie Retail B.V.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De exploitatie was reeds gestaakt. De resterende voorraad zou per 1 januari
2019 zijn overgebracht naar een vestiging van Teleunie Retail B.V., hetgeen in
de onderlinge rekening-courantverhouding zou zijn verwerkt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Er zijn geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Zie toelichting.

totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator is nog niet bekend geworden met het bestaan van vorderingen op
debiteuren. Aangezien een betrouwbare administratie ontbreekt, is het niet
goed mogelijk met zekerheid vast te stellen of er nog vorderingen op
debiteuren zouden kunnen zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 87.438,07

Toelichting vordering van bank(en)

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1



Rabobank heeft een totale openstaande vordering van € 87.438,07 welke als
volgt is opgebouwd:

e debetstand rekening-courant € 26.699,04
e hoofdsom geldlening € 55.280

e achterstallige rente € 1.004,70

e hoofdsom geldlening € 4.432

e achterstallige rente € 22,33

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend met lopende leasecontracten.

De curator is tijdens deze verslagperiode bekend geworden met het bestaan
van een leaseovereenkomst met betrekking tot een personenauto op naam
van gefailleerde. Deze leaseovereenkomst zou enige dagen voor datum
faillissement zijn geéindigd. Zie verder onder pauliana.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ten gunste van Rabobank is een pandrecht gevestigd op voorraden, inventaris
en vorderingen op derden afgegeven door TeleUnie B.V. Daarnaast zou een
borgtocht zijn afgegeven door de heer S.J. Vlaanderen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover crediteuren een beroep doen op een rechtsgeldig overeengekomen
eigendomsvoorbehoud geldt dat er geen zaken zijn aangetroffen in het bezit
van gefailleerde.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een beroep gedaan op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft geen van de crediteuren een beroep gedaan op het recht
van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

23-12-2019

1

19-06-2020
2

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie en overleg met bank. 23-12-2019

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming zouden al ruim voor datum faillissement 23-12-2019
zijn gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-12-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-12-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 23-12-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-12-2019

1

6.6 Opbrengst

23-12-2019
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
23-12-2019
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 23-12-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft voor faillietverklaring van gefailleerde in haar hoedanigheid 23-12-2019
van curator in het failissement van Teleunie Retail B.V. al onderzoek gedaan 1
naar de financiéle positie en boekhouding van gefailleerde en de bestuurder

hierover bevraagd. Dit in verband met het bestaan van een substantiéle

vordering in rekening-courant op gefailleerde ten aanzien waarvan de curator

wilde vaststellen of deze nog verhaalbaar was. Het is de curator bij dit

onderzoek duidelijk geworden dat niet is voldaan aan de boekhoudplicht. De
bestuurder maakte vanaf medio 2017 geen gebruik meer van een
boekhoudprogramma en trachtte de administratie te voeren in een

Excelbestand. De gegevens die daarin werden verwerkt betreffen met name

de omzet en inkoop. Er bestaat dus geen adequaat overzicht van overige

uitgaven, zoals loon- en huurverplichtingen, investeringen die zijn verricht of

activa waarover gefailleerde beschikte. De bestuurder is niet in staat een ruwe
balans of winst- en verliesrekening aan te leveren.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ten tijde van de faillietverklaring was nog geen enkele jaarrekening 23-12-2019
opgemaakt. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 23-12-2019

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek. 23-12-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

o 23-12-2019
Toelichting 1
Gelet op hetgeen is opgemerkt onder 7.1 en 7.2. staat op grond van artikel
2:248 BW vast dat sprake is van onbehoorlijk bestuur en wordt dit vermoed
een belangrijke oorzaak van het faillissement te zijn. De curator treedt in
overleg met de rechter-commissaris over de te nemen vervolgstappen.
19-06-2020
Ja
2
Toelichting

De curator heeft eerst getracht het onderzoek naar de administratie en
eventuele activa van gefailleerde voort te zetten. Dit onderzoek verloopt
echter zeer moeizaam, aangezien de bestuurder van gefailleerde niet of pas
na herhaaldelijk aandringen voldoet aan verzoeken om documentatie aan te
leveren en vragen te beantwoorden.



Toelichting 24-12-2020
3

Ook in de laatste verslagperiode heeft de curator diverse malen aangedrongen
op het verstrekken van nadere informatie en documentatie. Hoewel de
bestuurder aangeeft nadere informatie te kunnen en zullen verstrekken, heeft
de curator nauwelijks bruikbare informatie ontvangen. De curator heeft haar
pogingen om nadere informatie over het verloop van de vermogenspositie van
gefailleerde boven water te krijgen daarom gestaakt. De curator zal haar
conclusies en vervolgstappen baseren op het uitgangspunt dat geen verdere
administratie beschikbaar is dan al is aangeleverd. Op korte termijn zal de
curator verslag doen aan de rechter-commissaris van haar conclusies in dezen.

08-07-2021
Bk

Ja
Toelichting

De curator heeft haar conclusies reeds mondeling met de bestuurder
besproken. Zij heeft hem geinformeerd dat zij van oordeel is dat sprake is van
onbehoorlijke bestuur en dat dit een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. Besproken is dat de aansprakelijkstelling wordt geformaliseerd in
een gemotiveerde brief, zodat op basis daarvan nader overleg kan worden
gevoerd.

06-01-2022
ER

Ja
Toelichting

De curator heeft de bestuurder schriftelijk aansprakelijk gesteld voor het tekort
in het faillissement van gefailleerde. De bestuurder heeft de aansprakelijkheid
inmiddels erkend. De bestuurder heeft kenbaar gemaakt dat hij in het kader
van een schuldhulpverleningstraject een akkoord aan zijn schuldeisers wil
aanbieden. De curator is thans in afwachting van een minnelijk voorstel in het
kader van een akkoord.

06-07-2022
6

Ja
Toelichting

In het kader van een akkoord heeft de bestuurder de curator een minnelijk
voorstel gedaan. De curator heeft dit voorstel beoordeeld en is tot de conclusie
gekomen dat het voorstel in omvang zeer minimaal is, zeker in verhouding tot
de schulden waarvan de bestuurder bevrijd zou worden. De curator heeft de
bestuurder daarvan op de hoogte gebracht en hem in de gelegenheid gesteld
om een aangepast voorstel te doen. Daarop heeft de bestuurder laten weten
dat het gedane voorstel voor hem het maximaal haalbare is.

De curator heeft niet ingestemd met een minnelijke regeling, omdat de omvang
van het aanbod te beperkt is. De bestuurder heeft vervolgens kenbaar
gemaakt dat hij bij de rechtbank een verzoekschrift dwangakkoord ex artikel
287a Fw zal indienen of een verzoek zal doen om de toepassing van de
schuldsaneringsregeling uit te spreken.

19-01-2023

Toelichting 7
De bestuurder heeft het aanbod met behulp van een derde nog kunnen

verhogen. Na overleg met de rechter-commissaris heeft de curator ingestemd

met het akkoord. Alle andere schuldeisers hebben eveneens ingestemd. Uit

hoofde van het akkoord is een bedrag ad € 3.373,88 aan de boedel voldaan.



In verhouding tot de omvang van het tekort is dit zeer beperkt. Gelet op de
verhaalsmogelijkheden en verdiencapaciteit van de bestuurder is het zeer
onwaarschijnlijk dat een procedure leidt tot een grotere opbrengst, terwijl
dan wel aanzienlijke kosten moeten worden gemaakt.

7.6 Paulianeus handelen

23-12-2019
In onderzoek
1
Toelichting
Vooralsnog is niet concreet gebleken van paulianeus handelen.
19-06-2020
Ja 2
Toelichting
De curator is tijdens deze verslagperiode bekend geworden met het bestaan
van een leaseovereenkomst met betrekking tot een personenauto op naam
van gefailleerde. De bestuurder van gefailleerde heeft dit voertuig op 28
oktober 2019 verkocht voor een bedrag van € 10.000. Op 5 november 2019
(datum faillissement) heeft de bestuurder van gefailleerde de lease van dit
voertuig voor een bedrag van € 8.193,36 afgekocht bij de leasemaatschappij.
Aangezien het voertuig kort voor het faillissement van Teleunie B.V. aan de
boedel is onttrokken en hierdoor de boedel en daarmee de gezamenlijke
schuldeisers zijn benadeeld, is sprake van Actio Pauliana. De curator heeft de
opbrengst van het voertuig van in totaal € 1.806,64 opgeéist bij de bestuurder
van gefailleerde. Via een betalingsregeling is het totaalbedrag inmiddels
volledig aan de boedel voldaan.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie hiervoor onder 7.5. 23-12-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek beschikbare stukken administratie, bespreking bestuurder. 23-12-2019
1
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
23-12-2019

€0,00
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-12-2019
€ 64.876,00

1
Toelichting
De vordering van de Belastingdienst ziet met name op niet betaalde
omzetbelasting vanaf het 3e kwartaal 2017 tot en met het 3e kwartaal van
2019 en niet betaalde loonheffingen vanaf maart 2018 tot en met juli 2019.
Daarnaast zijn vorderingen ingediend terzake van motorrijtuigenbelasting en
vennootschapsbelasting.

19-06-2020
€72.273,00

2

19-01-2023
€72.272,00

7
8.3 Pref. vord. UWV

23-12-2019
€ 1.759,02

1

19-06-2020
€11.071,95

2
8.4 Andere pref. crediteuren

23-12-2019
Toelichting

1
Tot op heden hebben zich geen andere preferente crediteuren gemeld.

24-12-2020
€ 104,35

3
8.5 Aantal concurrente crediteuren

23-12-2019
5

1

19-06-2020
7

2

24-12-2020
8

3

08-07-2021
9

ER

19-01-2023
10

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€108.232,51

€ 109.599,95

€113.053,54

€113.221,22

€122.120,11

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend op welke wijze het faillissement zal worden
afgewikkeld.

Opheffing wegens een gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e correspondentie crediteuren

23-12-2019

1

19-06-2020
2

24-12-2020
3

08-07-2021
Bk

19-01-2023
&7

23-12-2019
1

19-01-2023
E7

23-12-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zet het onderzoek naar eventueel actief voort. Ook zal in het
komende verslag een beslissing worden genomen met betrekking tot de
uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek.

Zie hiervoor onder verslag 1. Afstemming met de rechter-commissaris zal in de
komende verslagperiode plaatsvinden.

Zie onder 2.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans is nog niet bekend op welke termijn het faillissement zal worden
afgewikkeld.

| zie101

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

Dit is het eindverslag. Het faillissement wordt voorgedragen voor afwikkeling.

23-12-2019
EE
19-06-2020
EEZ
24-12-2020
=
19-01-2023
7
23-12-2019
mE1
19-01-2023
mE7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


